
UCHWAŁA NR X/96/24 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

zmieniająca  Uchwałę Nr II/17/24 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 maja 2024 w sprawie  ustalenia 
składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku poz.1465 z późn. zm) oraz § 12 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Wałbrzycha stanowiącego załącznik nr 1 do 
Obwieszczenia Nr LIV/1/22 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 października 2022 r. w sprawie ogłoszenia 
tekstu jednolitego uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. 
poz. 5602 z późn zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/17/24 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 maja 2024 w sprawie  ustalenia składów 
osobowych stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha  § 1otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się składy osobowe stałych komisji Rady Miejskiej Wałbrzycha,: 

1. Komisja Budżetu i Finansów: 

1) Pani Renata Wierzbicka; 

2) Pan Michael Liguz; 

3) Pan Anatol Szpur; 

4) Pan Tomasz Maciejowski. 

2. Komisja Gospodarki Miejskiej: 

1) Pan Ryszard Nowak; 

2) Pani Krystyna Olanin; 

3) Pani Katarzyna Fabicka; 

4) Pan Piotr Sosiński. 

3. Komisja Edukacji i Kultury: 

1) Pan Piotr Kwiatkowski; 

2) Pan Rafał Glapiński; 

3) Pani Katarzyna Fabicka; 

4) Pan Piotr Sosiński. 

4. Komisja Bezpieczeństwa, Statutowa i Etyki: 

1) Pan Ryszard Nowak; 

2) Pan Wiesław Bielawski; 

3) Pan Piotr Sosiński. 

5. Rodziny i Spraw Społecznych: 

1) Pani Małgorzata Wiłkomirska; 

2) Pani Agnieszka Sznajder; 

3) Pani Beata Mucha; 

4) Pani Katarzyna Fabicka. 

6. Komisja Sportu Turystyki i Promocji: 

1) Pan Marcin Urych; 

2) Pan Michael Liguz; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58347135-627A-42D6-BBB3-F093DDF4A9F9. Podpisany Strona 1



3) Pani Renata Wierzbicka; 

4) Pan Rafał Kiercz.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Krzysztof Kalinowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58347135-627A-42D6-BBB3-F093DDF4A9F9. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanowił o wstąpieniu na wakujący mandat w okręgu 

wyborczym nr 3, właściwym dla wyboru Rady Miejskiej Wałbrzycha, Pani Katarzyny Joanny Fabickiej - 

kandydatki z listy nr 1 KW PRAWO i SPRAWIEDLIWOŚĆ, która w wyborach przeprowadzonych w dniu 

7 kwietnia 2024r. uzyskała kolejno największą liczbę głosów, a nie utraciła wybieralności oraz nie zrzekła 

się pierwszeństwa do objęcia mandatu (Postanowienie nr 544/2024 z dnia 5 listopada 2024r.).  

Pani Katarzyna Fabicka poinformowała pisemnie Przewodniczącego Rady Miejskiej Wałbrzycha, że 

zamierza zasiadać w następujących Komisjach: 

1. Komisja Gospodarki Miejskiej  

2. Komisja Edukacji i Kultury 

3. Komisja Rodziny i Spraw Społecznych.   

 

 Przewodniczacy Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Krzysztof  Kalinowski 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58347135-627A-42D6-BBB3-F093DDF4A9F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/96/24 RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 3

	zm. ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 5
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 5

	zm. ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 6
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 6


	§ 2
	Uzasadnienie


